humili confessione recepta ac diversis testibus super ipsis licet causa rigore ipsorum testium quare tue confessionis posent 
procedere contra te iustitia mediante volentes tamen meditare agere in hac parte omnem actionem petitionem vel deman-
dam quam contra te vel bona monere possemus vel agere pro predictis tibi ex dono et speciali gratia deffinimus et remitti-
mus per presentes. Et iniuncta tibi alia pro modo ... penitentia salutari mandantes tibi quod amodo non sis cum dicta mulie-
re in loco suspecto sub pena CC solidorum nec aliqua alia teneas de cetero publice concubinam et quod peccunias quas per 
parvitatem usurariam a quibusvis personis extorseris restituas et teneris nec similiam de cetero audeas acceptare pecunias 
etiam pro missis celebrandis dum pro aliis orare et celebrare obligatus fueris non audeas acceptare nisi tibi legata fuerint a 
Christi fidelibus vel relicta. In cuius rei testimonium et cetera. Datis in Castro de Cigiis VII Idus aprilis anno quo supra».

1076 Visita a Lavern el 13 de juliol de 1303, a VP 1/1, fol. 13: «Item dixerunt quod P[etrus] de Cartero habet filiam spiritu-
alem patris sui in uxore. Cetera Recte.».

1077 Visita a Sant Baudili de Sant Boi el 4 d’agost de 1303, a VP 1/1, fol. 37v.: «Item En P[etrus] Samech coniugatus tenet 
publice Francham Mascordam que dicitur conmater eius».

1078 Visita a Dorrius el 16 de gener de 1305, a VP 1/2, fol. 15: «Raimundus et Agnetis predictorum compaternitatem inter 
eos fuisse ante clebratum matrimonium inter ipsos pronuntiavit inter predictos matrimonium non fuisse et mandavit eius-
dem quod de cetero non comisceantur carnaliter et dedit utroque cum alio licentiam in domino contrahendi. Item obligavit 
idem ipsos auctoritate ecclesie fuisse matrimonium aliter copulates incestum esse et comissit attamen presentari hec ante 
dictum dominum episcopum XV kalendas octobris anno predicto. Tamen Bernardus de Mazanos rector ecclesie de Raho-
na et Bernardus Grumesti rector de Pontonibus Guillelmus de Colomerio presbiter predictus iuratus per sacramentum 
dixerunt quod illi se predictum matrimonium fecisse in facie ecclesie Sanct Vincentii de Lavaneres receptor sacramento 
a dictis Raimundo et Agnete, sed non sciebat aliquod impedimentum esset. Interrogato si aliqua pecata fuit sibi vel alteri 
data per contrahendo predicto matrimonio dixit quod sibi non sed X solidos fuerunt dati Petro Amici rectori ecclesie 
Lavaneres quos iste Colomerius recepit. Dominus episcopus iniunxit dicto Guillelmo Colomerii quod hinc ad kalendas 
februarii proxime instants solvant dictos X solidos dicto Raimundo notario episcopale, stando aliqua die dominica in porta 
ecclesie et confitendo coram ómnibus corruptionem predictam et vicium per quod recepit et si aliquo deficeret vel sibi a 
dicto Raimundo remiteretur non valet et iniuncta sibi alia penitentia salutari, absolvit eum».